Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Treviso, Domenica 16/01/2022 - 17:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

BOTTEON LEONARDO
TON EMANUELE
BOTTA ENRICO

DE VETTORI TOMMASO
CORBO RICCARDO

a b wN -

3" Giornata Attivita Esordienti A

RISULTATI COMPLETI

200 Farfalla - Esordienti A M

Anno

2009
2009
2010
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ASD NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

02:37.8
02:43.9
02:49.8
03:02.7
03:07.8

Serie

Punti

o O O o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

