

3[^] Giornata Attività Esordienti A **RISULTATI COMPLETI**



200 Farfalla - Esordienti A M

Serie

Treviso, Domenica 16/01/2022 - 17:42 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	BOTTEON LEONARDO	2009	ITA	NOTTOLI NUOTO 74	02:37.8	0
2	TON EMANUELE	2009	ITA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:43.9	0
3	BOTTA ENRICO	2010	ITA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:49.8	0
4	DE VETTORI TOMMASO	2009	ITA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:02.7	0
5	CORBO RICCARDO	2009	ITA	ASD NATATORIUM TREVISO	03:07.8	0